



P. N. FEITOSA SANCHO - ME

Rua Pedro Gonçalves, 195 - Centro - Várzea Alegre
 CEP 63.540-000
 CNPJ 03.707.218/0001-80 - CCEP 06.47/211-0
 Email: pfeitosas@ig.ig.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

FL. 385
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

A Prefeitura Municipal de Cedro, Estado do Ceará.

Pregão Eletrônico N° 2405.01/2019-03

Pela presente declaramos inteira submissão preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n° 8.666/93 e Lei n° 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão n° 2405.01/2019-03

Declaramos que temos conhecimento de todos os parametros e elementos dos bens/produtos a serem ofertados e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes nesse edital; Expressa de integral concordancia com os termos deste edital;

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação. Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no

Sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submentemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Objeto: Aquisição de material de permanente e suprimentos de informática para atender diversas secretarias do Município de Cedro/CE, conforme especificações contidas nos anexos deste Edital.

LOTE VI- PROPOSTA - CONSOLIDADA

Item	Especificação	Marca	Unid	Quant	Preço Unitário	Preço Total
1	Armário em aço, medindo no mínimo (1,20 x 1,98 x 0,45), com chave, com 02 portas de abrir, quatro prateleiras, chapa 24, com tratamento antiferruginoso e pintura epóxi, cor padrão do fabricante.	PANDIN	UND	10	650,00	R\$ 6.500,00
2	Armário em aço, confeccionado em chapa de aço número 22, com 02 portas, com bordas dobradas, reforço interno, tipo ômega, no sentido vertical, com dobradiças embutidas.	PANDIN	UND	3	640,00	R\$ 1.920,00
3	Armário em aço com duas portas, 4 prateleiras, confeccionado em chapa de aço número 22, tamanho mínimo 195x35x90cm. Garantia contra defeitos de fábrica.	PANDIN	UND	1	635,00	R\$ 635,00
4	Armário em aço com duas portas, 4 prateleiras, confeccionado em chapa de aço número 22, tamanho 170x35x75cm. Garantia contra defeitos de fábrica.	PANDIN	UND	1	635,00	R\$ 635,00
5	Birô com 03 gavetas em MDP, tamanho 1,40m. Garantia mínima de 12 meses a contar da data do recebimento.	J.FLEX	UND	3	396,67	R\$ 1.190,01
6	Cadeira de plástico com braço, em polipropileno, cor branca, estilo poltrona e do tipo empilhável.	MILPLASTIC	UND	40	63,00	R\$ 2.520,00
7	Cadeira de polipropileno branca, sem braços, com encosto reforçado, capacidade até 140kg, Garantia mínima de 12 meses a contar da data do recebimento, com certificado pelo INMETRO.	MILPLASTIC	UND	200	34,00	R\$ 6.800,00
8	Cadeira fixa estofada, sem braço. Garantia mínima de 12 meses a contar da data de recebimento.	J.FLEX	UND	12	106,90	R\$ 1.282,80
9	Cadeira giratória tipo secretaria, de espaldar baixo, com braços, com 5 rodízios duplos, encosto côncavo 30.	J.FLEX	UND	2	238,00	R\$ 476,00

Paulo Nelson Feitosa Sancho
 Paulo Nelson Feitosa Sancho
 CFE: 004.378/2019.007

FL. 386
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

10	Cadeira giratória tipo secretaria, de espaldar médio, encosto com regulagem de altura, mecanismo de contato permanente, com regulagem de inclinação somente no encosto, com regulagem de altura do assento com coluna a gás, base injetada (resina termoplástica) e rodízios. Partes metálicas pintadas com pintura eletrostática (tinta pó na cor preto fosco), com braços, com 5 rodízios duplos, encosto côncavo 30.	J.FLEX	UND	11	151,33	R\$ 1.664,63
11	Estante de aço com 06 prateleiras reguláveis. Dimensões: altura 1830mm x largura 920mm x profundidade 400mm.	PANDIN	UND	5	215,00	R\$ 1.075,00
12	Estante de aço com 06 prateleiras, aço nº 24. Tamanho 190 x 30 x 90cm. Garantia contra defeitos de fabricação.	PANDIN	UND	2	215,94	R\$ 431,88
13	Mesa para escritório, com 3 gavetas, fabricadas em MDF, com acabamento em PVC. Dimensões aproximada 120cm x 60cm x 70cm.	J.FLEX	UND	4	387,00	R\$ 1.548,00
14	Mesa Micro para computador medindo 80x60x74 em MDF, 15mm na cor ovo, com teclado regulável, estrutura pés de ferro com pintura epóxi. Garantia mínima de 12 meses a contar da data do recebimento.	J.FLEX	UND	10	175,12	R\$ 1.751,20
15	Mesa de plástico desmontável para 04 lugares, quadrada, na cor branca. Garantia mínima de 12 meses a contar da data do recebimento.	ANANITA	UND	25	49,00	R\$ 1.225,00
Valor total do lote						R\$ 29.654,52
vinte e nove mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos						

Declaramos que nos preços contidos na proposta inicial apresentada e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais estão incluídos todas as despesas, inclusive tributos, taxas, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidem ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo do contrato.

P N Feitosa Sancho - M - CNPJ: 23.707.218/0001-86 - CGF: 06.477211-0

Rua Pedro Gonçalves, Nº 115 - Centro, Varzea Alegre - Ceará

Data da abertura: 17 de Junho de 2019

Horário da abertura: 13:00 horas

Prazo de entrega: Conforme edital e contrato

Validade da proposta: 60(sessenta) dias.

Banco: Bradesco; Agência: 770; Conta Corrente: 5770-3

Varzea Alegre - Ceará, 17 de Junho de 2019

Paulo Feitosa Sancho
 Paulo Feitosa Sancho
 CNPJ: 23.707.218/0001-86
 CPF: 054.000.093-07